
Id: B4E130E1-3166-428C-998D-9712366EF7CB. Przyjety Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 182/16 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 18 sierpnia 2016 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Księżnej Anny z Sapiehów 
Jabłonowskiej w Siemiatyczach 

Na podstawie art. 36a ust. 1, 2 i 13 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156; zm.: Dz. U. z 2014 r. poz. 7, z 2015 r. poz. 357, poz. 1045, poz. 1418 
i poz. 1629 oraz z 2016 r. poz. 35, poz. 64, poz. 195, poz. 668 i poz. 1010) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierza się Panu Radosławowi Kondraciuk stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Księżnej Anny z Sapiehów Jabłonowskiej w Siemiatyczach na okres 5 lat szkolnych, 
tj. od dnia 1 września 2016 r. do dnia 31 sierpnia 2021 r. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  Burmistrz  
 
mgr Piotr Siniakowicz 


